Kính gửi:

                - Trung tâm Y tế huyện Đầm Hà;

                                    - Các trường có cấp Tiểu học, THCS trong huyện.

Thực hiện Quyết định số 3038/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Đầm Hà về việc thành lập Ban Tổ chức Giải Điền kinh học sinh

Tiểu học, Trung học cơ sở huyện Đầm Hà năm học 2024-2025; Quyết định số

34/QĐ-BTC ngày 20/12/2024 V/v ban hành Điều lệ Giải Điền kinh học sinh Tiểu

học, Trung học cơ sở huyện Đầm Hà năm học 2024-2025.

Ban Tổ chức Giải Điền kinh học sinh Tiểu học, Trung học cơ sở huyện

Đầm Hà năm học 2024-2025 đề nghị Trung tâm Y tế huyện Đầm Hà quan tâm và

tạo điều kiện khám sức khỏe (khám lâm sàng) cho học sinh tham gia thi đấu, cụ

thể như sau:

Thời gian Trường Thời gian Trường

Buổi sáng

07/01/2025

(từ 08h00 đến 11h00)

1. TH Tân Bình
Buổi sáng

08/01/2025

(từ 13h30 đến 16h00)

1. THCS Quảng An

2. TH Quảng Tân 2. THCS Tân Bình

3. TH TT Đầm Hà 3. THCS Quảng Tân
4. TH&THCS Đại Bình 4. TH&THCS Dực Yên

Buổi chiều

07/01/2025

(từ 08h00 đến 11h00)

5. TH Quảng Lâm
Buổi chiều

08/01/2025

(từ 13h30 đến 16h00)

5. THCS thị trấn

6. TH xã Đầm Hà 6. THCS xã Đầm Hà

7. TH Quảng An 7. THCS Quảng Lâm

8. TH Tân Lập 8. THCS Tân Lập

Ban Tổ chức Giải Điền kinh học sinh đề nghị Lãnh đạo Trung tâm Y tế

huyện Đầm Hà quan tâm, tạo điều kiện; Hiệu trưởng các trường có cấp Tiểu học,

Trung học cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi (đ/n, t/h);

 - Lưu: BTC, THCS2.

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT

Giản Mạnh Tráng

              UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

    BTC GIẢI ĐIỀN KINH HỌC SINH

                          Số: 01/BTC
V/v phối hợp  khám sức khỏe cho

vận động viên tham gia Giải Điền kinh

học sinh Tiểu học, Trung học cơ sở huyện

Đầm Hà năm học 2024-2025

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đầm Hà, ngày 02 tháng 01 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:17:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Giản Mạnh Tráng<gianmanhtrang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:14:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!